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                 Norges Fri-idrettsforbund

                          0840 OSLO


Notat fra møt i Friidrettshallforum 14.1.2009, UBC, Ullevaal Stadion

Tilstede var:

	Bergen:
	

	Rune Titlestad, idrettsdirektør, Bergen Kommune
	rune.titlestad@bergen.kommune.no 

	Sverre Sørnes, medlem prosjektgruppen for friidrettshallen
	sverresnor@online.no 

	Hvam:
	

	Sven Even Maamoen, konsulent for prosjektet på Hvam
	maamoen@online.no 

	Sandnes:
	

	Ingjerd Bratterud, Park og Idrettssjef, Sandnes Kommune
	ingjerd.bratterud@sandnes.kommune.no

	Ane Eikehaugen, Fagansvarlig idrett, Sandnes Kommune
	ane.eikehaugen@sandnes.kommune.no

	Øyvind Røberg, leder Sandnes Idrettsråd
	oyvind.roberg@safran.no

	Steinkjer:
	

	Atle Romstad, daglig leder RG Prosjekt A/S
	atle.romstad@rg-prosjekt.no 

	Leif Arne Hafstad, styreleder Steinkjerhallen A/S
	leif-arne.hafstad@steinkjer.kommune.no

	Jorleif Hatling, Idrettskonsulent, Nord-Trøndelag Fylkeskommune
	jorleif.hatling@ntfk.no

	Trondheim:
	

	Katarina Hoff, representant for rådmannen Trondheim Kommune
	katarina-sederholm.hoff@trondheim.kommune.no

	Eirik Skogvang, prosjektutvikler, Trondheim Kommune Eiendom
	eirik.skogvang@trondheim.kommune.no

	KKD:
	

	Paul Glomsaker, Ekspedisjonssjef Idrettsavdelingen
	paul.glomsaker@kkd.dep.no 

	Terje Jørgensen, Underdirektør Idrettsavdelingen
	terje.jorgensen@kkd.dep.no 

	Norges Fri-idrettsforbund:
	

	Svein Arne Hansen, President
	sah@bislettalliansen.no

	Kjetil Hildeskor. Generalsekretær
	kjetil.hildeskor@friidrett.no

	Kalle Glomsaker, Styremedlem og leder Anleggsutvalget
	kalle@maraton.no

	Kjellaug Eik, Leder for Anleggskontrollutvalget.
	kjellaug.eik@umb.no

	Ole Petter Sandvig, Administrasjonen
	ole.petter.sandvig@friidrett.no 

	Bærum ble dessverre forhindret fra å møte.
	

	Marit Linnerud Onstad, Prosjektleder Bærum Kommune Eiendom
	marit.linnestad@baerum.kommune.no


1. Møtet ble åpnet av NFIFs Sentralstyremedlem Kalle Glomsaker. Han fortalte om formålet med å arrangere dette forumet, bl.a muligheten til å utveksle informasjon og erfaringer og få kontakt med andre i samme situasjon. (Dokumentet kan lastes ned her). 
Kalle Glomsaker gikk også gjennom NFIFs prioriteringsliste for programsatsingsmidler for friidrettshall. (Dokumentet kan lastes ned her).

2. Ekspedisjonssjef Paul Glomsaker fra KKDs Idrettsavdeling gjennomgikk utviklingen for tilskudd til anlegg via spillemiddelordningen. (Presentasjonen kan lastes ned her). Glomsaker fastslo at departementet vil forholde seg til de prioriteringer som NFIF gjør om hvilke haller som eventuelt tildeles programsatsingsmidler.
Underdirektør Terje Jørgensen fortalte også dessuteen om erfaringen med tilsvarende satsing på ishaller.

3. Hver av de tilstedeværende anleggsutviklere fikk deretter presentere sine planer og hvor langt de var kommet. (Presentasjonene nedenfor er tildels av betydelig datamessig størrelse og kan ta tid for nedlasting).
a. Planene i Sandnes ble presentert av Park-og Idrettssjef Ingjerd Bratterud og leder i Sandnes Idrettsård Øyvind Røberg. (Sandnes’ presentasjon kan lastes ned her).

b. Planene i Bergen ble presentert Idrettsdirektør Rune Titlestad og medlem av prosjektgruppen Sverre Sørnes. (Bergens presentasjon kan lastes ned her).

c. Planene i Trondheim ble presentert av Katarina Hoff som representerte rådmannen i Trondheim. (Trondheims presentasjon kan lastes ned her).

d. Planene i Steinkjer ble presentert av prosjektleder Atle Romstad. (Steinkjers plane kan lastes ned her.)

e. Prosjektet på Hvam videregående skole i Nes på Romerike, ble presentert av prosjektets konsulent Sven Even Maamoen. Prosjektet har ikke kommet så langt at det foreligger tegninger. Friidrettshallen vil bli en del av et undervisningsopplegg som satser på friidrett som en av flere idretter.
f. Bærum Kommune ble dessverre forhindret fra å møte i siste liten. I etterkant av møtet forelå kopi av et brev fra Bærum Kommune til KKD, der de redegjør for at oppstarten av byggeprosessen er utsatt til 2011. (Brevet kan lastes ned her).


4. Møtet ble avsluttet med en sekvens med spørsmål og svar, samt en del klargjøringer.


5. Friidrettshallforum vil bli sammenkalt ved behov eller ca 1 gang pr år.
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